
 

 

Høydepunktene står formelig i kø på dette enorme kontinentet! Besøk Australia 

Zoo i Brisbane og se Koalabjørner, se Operahuset og Blue Mountains i Sydney, 

la deg imponere over det mektige fjellet Uluru, òAyers Rock ò. I Alice Springs 

kan man se innfødte i fargerike kostymer! Great Barrier Reef byr på store opple-

velser, spesielt for de som liker livet under vann. Togtur med Kuranda Scenic 

Rail går i vilt og vakkert landskap. Ta gjerne et  par avslappende dager i Palm 

Cove før hjemreisen. 

 

 
 

Vi anbefaler alle våre reisende å ha reise- og avbestillingsforsikring.  

For de som ikke har dette, kan det bestilles sammen med reisen. 

 

 

Forslag til program dag for dag, - se neste side! 

 

Vi gjør oppmerksom på at det er forslag til program, innhold og rekkefølge 

av programmet kan gjerne forandres. 

 
 
Flyreisen i dette reiseforslaget er med Qantas Airways. 
 
 
 
 

Australia  
Forslag rundreise  - på egen hånd 

REISEFORSLAGREISEFORSLAG  

Vi tar forbehold om prisendringer og trykkfeil. 



Program dag for dag:  

 

Oslo - London - Singapore  

Avreise fra Oslo kl. 07.50 med British Airways til London, etter flybytte fortsetter vi med 
Qantas Airways kl.12.15 til Singapore.  

 

Ankomst Singapore  

Vi lander i Singapore kl 08.00 lokal tid. Oppholdet her er helt på egen hånd. Vi foreslår 
hotell sentralt i byen. Taxi fra flyplassen til hotellet koster ikke mye, og det går busser om 
man foretrekker det. 

 

Singapore - fridag  

Denne dagen står helt til egen disposisjon, Singapore har mye spennende å by på, 
enten man vil utforske byen eller ta kabelbanen ut til øya Sentosa.  

 

Avreise fra Singapore  

Denne dagen er også til fri disposisjon i Singapore helt til flyet går om kvelden. 
Kl. 21.25 flyr vi med Qantas Airways videre til Brisbane.  

 

Ankomst Brisbane  

Kl 06.50 lokal tid lander vi i Brisbane. Vi foreslår overnatting på Rendesvous Hotel, hotel-
let er en erverdig gammel bygning. Hundre meter fra hotellet ligger 
Queen Street Mall som er Brisbaneôs shopping og underholdningsomr¬de. 

 

Brisbane - Australia Zoo Tour - heldag  

Solskinnskysten har mye mer enn flotte strender! Man kan besøke Australia Zoo hvor 
man ser at man mater krokodiller, her finnes også mange andre ville dyrearter. På Moo-
loolaba Wharf Complex får man stifte bekjentskap med hva som rører seg under vann, 
det er 80 meter undervanns tunneler. Vil du heller spasere langs esplanaden på stran-
den finner du butikker og trendy kafeer, valget er ditt! 

 

Brisbane - heldagstur Grand Brisbane  

Australias mest hurtigvoksende by har avslappet atmosfære og et fantastisk klima som 
gjør at byen tiltrekker seg utallige reisende hvert år. Man bør få med seg de de viktigste 

severdighetene i byen, inkludert besøk i det travle sentrum av byen, historiske steder og 
populÞre South Bank Parklands, hvor man kan duppe seg i vannet p¬ Australiaôs eneste 
bystrand! Om ettermiddagen nyter vi flott utsikt fra Mt Coot-tha. Vi ser også Lone Pine 
Koala Sanctuary (entre inkl) hvor du kan få sjansen til å klappe en koala, en spesiell 

opplevelse.  

 

Brisbane - fridag  

Hele dagen fri til egne aktiviteter eller avslapping. 

 

Fly Brisbane - Sydney  

Kl. 11.15 flyr vi fra Brisbane med Qantas til Sydney med ankomst kl 12.45. Forslag til 
bosted er The Grace Hotel som er et elegant restaurert hotell bygget i 1930, beliggende i 
sentrum av Sydney. De prominente gatene York, King & Clarence møtes her. Fra hotel-
let er det spaseravstand til Darling Harbour, Cockle Bay og King St. Wharf. Shoppingmu-
ligheter og Sydney Opera House er også i nærheten. 

 

Sydney - bysightseeing og lunsj cruise  

Vi foreslår formiddags sightseeing i Sydney, etterfulgt av lunsj cruise i Sydney 
Harbour, en virkelig flott opplevelse. 

REISEFORSLAGREISEFORSLAG  


